Floodlights Apliques Farolas
STREET LIGHTING
346 369 374
342
S
T
R

G
H
T
IN
G
Madrid: 91 049 25 74
5YR
Aztec
Asimétrico
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W A B C RESISTENCIA AL VIENTO
AAZLED50/ASY
Blanco frío
50W
5000K
6800 136 267mm 190mm 55mm 0,07
AAZLED100/ASY 100W 14250 143 314mm 230mm 61mm 0,09
AAZLED150/ASY 150W 21100 141 360mm 260mm 67mm 0,11
AAZLED200/ASY 200W 28250 141 398mm 300mm 70mm 0,14
AAZLED300/ASY 300W 42500 142 470mm 363mm 80mm 0,2
CÓDIGO (OPCIONES) DESCRIPCIÓN
/PC Sensor crepuscular
A
B C
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AAZLED/60PMA 60mm Adaptador para poste
AAZLED/76PMA 76mm Adaptador para poste
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AAZLED/40-90PCA 40-90mm Abrazadera para poste 50-150W
AAZLED/40-150PCA 40-150mm Abrazadera para poste 200W-300W
•	 Proyector LED de aluminio
•	 Tecnología de lentes asimétricas para evitar la contaminación lumínica
•	 La glándula transpirable preinstalada evita la acumulación de humedad interna
•	 Ángulo de apertura de 60° x 120°

H
T
IN
G
Aztec
Simétrico
A
B C
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W A B C RESISTENCIA AL VIENTO
AAZLED50
Blanco frío
50W
5000K
7000 140 267mm 190mm 55mm 0,07
AAZLED100 100W 14750 148 314mm 230mm 61mm 0,09
AAZLED150 150W 21750 145 360mm 260mm 67mm 0,11
AAZLED200 200W 28500 143 398mm 300mm 70mm 0,14
AAZLED300 300W 44000 147 470mm 363mm 80mm 0,2
CÓDIGO (OPCIONES) DESCRIPCIÓN
/PC Sensor crepuscular
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AAZLED/60PMA 60mm Adaptador para poste

•	 Adaptado para áreas de posible corrosión; zonas costeras o piscinas
•	 Tecnología de lentes asimétricas de alto rendimiento para evitar la contaminación lumínica
•	 Válvula de condensación preinstalada para evitar humedad interna
•	 Cable de 1,5m incorporado para una fácil instalación
•	 No regulable
Aztec Coastal
Asimétrico
A
B C
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W A B C RESISTENCIA AL VIENTO
AAZCLED50/ASY
Blanco frío
50W
5000K
6800 136 267mm 190mm 55mm 0,07
AAZCLED100/ASY 100W 14250 143 314mm 230mm 61mm 0,09
AAZCLED150/ASY 150W 21100 141 360mm 260mm 67mm 0,11
AAZCLED200/ASY 200W 28250 141 398mm 300mm 70mm 0,14
AAZCLED300/ASY 300W 42500 142 470mm 363mm 80mm 0,2
CÓDIGO (OPCIONES) DESCRIPCIÓN
/PC Sensor crepuscular
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AAZLED/60PMA 60mm Adaptador para poste

•	 Adaptado para áreas de posible corrosión; zonas costeras o piscinas
•	 Tecnología de lentes asimétricas de alto rendimiento para evitar la contaminación lumínica
•	 Válvula de condensación preinstalada para evitar humedad interna
•	 Cable de 1,5m incorporado para una fácil instalación
•	 No regulable
Aztec Coastal
Simétrico
A
B C
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W A B C RESISTENCIA AL VIENTO
AAZCLED50
Blanco frío
50W
5000K
7000 140 267mm 190mm 55mm 0,07
AAZCLED100 100W 14750 148 314mm 230mm 61mm 0,09
AAZCLED150 150W 21750 145 360mm 260mm 67mm 0,11
AAZCLED200 200W 28500 143 398mm 300mm 70mm 0,14
AAZCLED300 300W 44000 147 470mm 363mm 80mm 0,2
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AAZLED/60PMA 60mm Adaptador para poste
AAZLED/76PMA 76mm Adaptador para poste
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN

• 	 Construcción fundida a presión y diseño disipador de calor que proporcionan características térmicas
	 OPTImizadas para una vida útil y un rendimiento óptimos del LED
• 	 Acabado de pintura con textura grafito
• 	 Cable aislado de goma de 1 metro incorporado para facilitar la instalación
•	 Accesorio pincho de policarbonato (solamente versiones de hasta 50W) permitiendo su instalación en
	 jardines o proyectos con césped
• 	 Versiones PIR completas con función de anulación manual
• 	 No regulable
Vaste
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W A B C RESISTENCIA AL VIENTO
AVFLED10
Blanco neutro
10W
4000K
938 94 168mm 138mm 49mm 0,01
AVFLED10/PIR 10W 938 94 168mm 138mm 49mm 0,01
AVFLED20 20W 1800 90 208mm 165mm 57.5mm 0,04
AVFLED30 30W 2899 97 208mm 165mm 57.5mm 0,04
AVFLED50 50W 4822 96 253mm 220mm 58mm 0,04
AVFLED100 100W 10055 102 325mm 298mm 68mm 0,07
AVFLED150 150W 16900 112 460mm 390mm 69mm 0,15
AVFLED200 200W 19996 102 460mm 400mm 69mm 0,1
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AMFLSA Pincho para proyector (solo hasta 50W)
CÓDIGO (OPCIONES) DESCRIPCIÓN
/PC Sensor crepuscular (solo hasta 50W)

B
A
D
C
3YR
VOLTAJE VIDA ÚTIL (HORAS) ÁNGULO APERTURA CLASE IP IK
230V L70 52.000 105 1 IP65 IK08
CÓDIGO (ACCESORIOS) DESCRIPCIÓN
AMFLSA Accesorio pincho para proyector
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W A B C D RESISTENCIA AL VIENTO
AZILED10
Blanco neutro
10W
4000K
843 84 157mm 119mm 25mm 33mm 0,02
AZILED20 20W 1709 90 197mm 161mm 32mm 37mm 0,04
AZILED30 30W 2614 84 197mm 161mm 32mm 37mm 0,04
AZILED50 50W 4698 94 242mm 204mm 38mm 40mm 0,05
CÓDIGO (OPCIONES) DESCRIPCIÓN
/WW Versión en blanco cálido
CÓDIGO (OPCIONES) DESCRIPCIÓN
/PIR Versión PIR

S
T
R
E
E
T
 I
G
H
T
IN
G
Madrid: 91 049 25 74
3YR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA (W) CCT FLUJO (lm) lm/W
AZILED20/110V Blanco neutro 20W 4000K 1557 78
•	 Proyector compacto de policarbonato
•	 Adecuado para todo tipo de iluminación de sitios de 110 V
•	 El diseño del soporte permite la instalación sin quitar el soporte de montaje
•	 Cable aislado de goma de 1 metro incorporado para facilitar la instalación